LED-Straßenleuchte mit optimierter
Lichtlenkung ohne Lichtemmissionen für die
normgerechte Straßen- und Wegebeleuch-
tung,
aktiver Übertemperaturschutz,
Gehäuse aus reinem Aluminiumdruckguss,
werkzeuglos zu öffnender Anschlussraum,

Technische Änderungen sind vorbehalten.
Vergewissern Sie sich, dass Sie immer den
neuesten Stand der Informationen verwen-
den. Aktuelle Informationen finden Sie auf:
LED AußenleuchteTuro S und M
Aufnahme für Zopfmaß Ø 60 mm auf Anfrage.
Weitere Lichtfarben auf Anfrage.
Kurzbezeichnung Art.-Nr. Farbtemperatur Dimm-
funktion
CRI Gesamt-
lichtstrom
Optik Leistungs-
aufnahme
Lichtausbeute EEK.
TURO-S-35-740-ST 20163 4.000 K - Ra >70 4.375 lm 60 x 135° 35 W 125  lm/W A+
TURO-S-35-760-ST 20164 6.000 K - Ra >70 4.375 lm 60 x 135° 35 W 125  lm/W A+
TURO-S-50-740-ST 20156 4.000 K - Ra >70 5.850 lm 60 x 135° 50 W 117  lm/W A+
TURO-S-50-760-ST 20161 6.000 K - Ra >70 5.850 lm 60 x 135° 50 W 117 lm/W A+
TURO-M-90-740-ST 20157 4.000 K - Ra >70 9.900 lm 60 x 135° 90 W 110  lm/W A+
TURO-M-90-760-ST 20162 6.000 K - Ra >70 9.900 lm 60 x 135° 90 W 110  lm/W A+